[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU – SP
CNPJ: 44.303.683/0001-21
Avenida Dr. Fernando Costa, nº 497, CEP 11930-000, Centro.
Telefone (13) 3856-1283 – Portal: www.pariqueraacu.sp.leg.br
Correio eletrônico: camara@camarapariquera.sp.gov.br
________________________________________________________________________

INDICAÇÃO N.º 107/2023
Senhor Presidente:
1. Ao Senhor Prefeito Municipal, solicito por meio do departamento responsável, manutenção no trecho da Rua XV de Novembro na altura do número 945, devido a irregularidades causados pela separação dos bloquetes causando buracos e dificultando estacionamento de veículos;

2. Atenção também para situação semelhante em frente ao depósito de estoques do Caiçara materiais para construções.
Plenário Vereador Ivo Zanella,14 de setembro de 2023.
ELIANE VICCARO TRIANOSKI
Vereador
[image: image3.png]

[image: image2.jpg]

2 de 2
________________________________________________________________________________

“Deus seja louvado”